УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.09.2020                             г. Георгиевск                  № 1274

Об организации работы по проведению диагностики профессиональных
компетенций учителей русского языка, математики

В связи с проведением Федеральным институтом оценки качества
образования 15 сентября 2020 года 1 этапа диагностики
профессиональных компетенций учителей русского языка и математики
образовательных организаций Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 1 этап диагностики профессиональных компетенций
учителей русского языка и математики образовательных организаций
Георгиевского городского округа на базе МБОУ Лицей № 4 15.09.2020г. в
10.00 часов.

2.Назначить организатором пункта проведения диагностики Соболеву
О.А.,  директора МБОУ Лицей № 4.

3. Назначить муниципальным координатором и ответственным за
проведение исследования методиста МКУ «Ресурсный центр» Резванову
А.В., обеспечить  получение до 16.00 час. 14 сентября 2020 года материалов
диагностики в СКИРО ПК и ПРО (г. Ставрополь, ул. Лермонтова 189 а, каб.
№ 301) и сдачу в СКИРО ПК и ПРО (г. Ставрополь, ул. Лермонтова 189 а,
каб. № 301) материалов диагностики (доставочные пакеты с заполненными
бланками ответов всех участников диагностики; заполненные бумажные
протоколы; неиспользованные индивидуальные пакеты с материалами
диагностики; таблицы с данными участников диагностики) 17 сентября 2020
года.

        4. Назначить независимым наблюдателем проведения диагностики
Ковалёву Н.В., методиста МКУ «Ресурсный центр».

5. Назначить организаторами в аудитории Блинову Е.А, методиста
МКУ «Ресурсный центр», Сапрунову Ю.Ф., методиста МКУ «Ресурсный
центр».

6. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить
явку педагогических работников для участия в диагностике
профессиональных компетенций 15.09.2020г. в соответствии с
приложением.

   7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования и
молодёжной политики администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                               Е.А.Тумоян

С приказом ознакомлена:
Т.К.Лаврентьева